



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

NJM INVEST NØRRE NEBEL A/S

ÅRSRAPPORT

2013

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2014

Niels Jørgen Thøgersen

CVR-NR. 30 61 51 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NJM Invest Nørre Nebel A/S Toften 6 6830 Nørre Nebel Telefon: 75287388 CVR-nr.: 30 61 51 23 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marius E. Krogsgård Nielsen, formand Niels Jørgen Thøgersen Ida Dagmar Holk Nielsen Laila Thøgersen
Direktion	Niels Jørgen Thøgersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
Pengeinstitut	Nr. Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og i forbindelse hermed køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 830.423, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.349.027 og en egenkapital på kr. 1.931.053.

Selskabets aktivitet er som led i generationsskifte overdraget pr. 30. december 2013.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.182.298	1.758.755
Personaleomkostninger.....	1	-1.562.303	-1.693.773
Af- og nedskrivninger.....		499.058	-242.340
DRIFTSRESULTAT		1.119.053	-177.358
Andre finansielle indtægter.....		1.696	1.782
Andre finansielle omkostninger.....		-19.702	-23.579
RESULTAT FØR SKAT		1.101.047	-199.155
Skat af årets resultat.....	2	-270.624	49.167
ÅRETS RESULTAT		830.423	-149.988
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.431.053	194.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	194.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-600.630	-537.988
I ALT		830.423	-149.988

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger.....		0	818.595
Driftsmateriel.....		0	218.355
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	1.036.950
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.036.950
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	39.075
Varebeholdninger.....		0	39.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		628.848	93.228
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	45.771
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	4	11.300	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	2.599
Andre tilgodehavender.....		1.499.684	14.000
Tilgodehavender.....		2.139.832	155.598
Likvider.....		209.195	759.543
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.349.027	954.216
AKTIVER.....		2.349.027	1.991.166

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		0	600.630
Forslag til udbytte.....		1.431.053	194.000
EGENKAPITAL.....	5	1.931.053	1.294.630
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	224.306
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	224.306
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		115.921	98.088
Selskabsskat.....		40.025	0
Anden gæld.....		262.028	347.442
Kortfristede gældsforpligtelser.....		417.974	472.230
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		417.974	696.536
PASSIVER.....		2.349.027	1.991.166
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.338.767	1.429.975	
Pensioner.....	126.284	164.366	
Omkostninger til social sikring.....	85.630	89.313	
Andre personaleomkostninger.....	11.622	10.119	
	1.562.303	1.693.773	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	268.025	0	
Regulering af udskudt skat.....	2.599	-49.167	
	270.624	-49.167	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2013.....	930.219	1.231.500	
Afgang.....	-930.219	-1.231.500	
Kostpris 31. december 2013.....	0	0	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	111.624	1.013.145	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-111.624	-1.013.145	
Afskrivninger 31. december 2013.....	0	0	
Tilgodehavende hos associerede virksomheder			4
Tilgodehavender omfatter lån hos associerede virksomheder opstået ved betaling af omkostninger for associerede selskaber. Lånene er forrentet.			

NOTER

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital					5
Egenkapital 1. januar 2013.....	500.000	600.630	194.000	1.294.630	
Betalt udbytte.....			-194.000	-194.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-600.630	1.431.053	830.423	
Egenkapital 31. december 2013.....	500.000	0	1.431.053	1.931.053	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til realkreditinstitutter...	251.006	0	0	0	
	251.006	0	0	0	

Eventualposter mv.	7
Ingen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 500.000, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på kr. 500.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.	

Ejerforhold	9
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen: Marius Krogsgård Nielsen Holding ApS Borkvej 31 6830 Nørre Nebel	
Niels Jørgen Thøgersen Holding ApS Vesterhavsvej 70 6830 Nørre Nebel	